

**MM Holding Ikast 2017 ApS**  
Nygade 100, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 92 89 29**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

---

Michael Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM Holding Ikast 2017 ApS Nygade 100 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 92 89 29 Stiftet: 12. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Michael Mikkelsen ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.737</b>	<b>-4.917</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.635	247.627
Andre finansielle indtægter	15.827	16.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.278	-2.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.447</b>	<b>257.239</b>
2 Skat af årets resultat	10.054	-2.112
<b>Årets resultat</b>	<b>289.501</b>	<b>255.127</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.635	247.627
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Disponeret fra overført resultat	-54.934	-49.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.501</b>	<b>255.127</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>724.518</u>	<u>397.883</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>724.518</u>	<u>397.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>724.518</u></b>	<b><u>397.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.536</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.536</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>166.103</u>	<u>217.298</u>
Værdipapirer i alt	<u>166.103</u>	<u>217.298</u>
Likvide beholdninger	<u>72.200</u>	<u>60.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.839</u></b>	<b><u>277.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>976.357</u></b>	<b><u>675.523</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.518	347.883
Overført resultat	73.623	128.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>815.941</b>	<b>583.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.671	74.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.872	12.376
Selskabsskat	0	2.112
Anden gæld	38.373	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.416	91.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.416</b>	<b>91.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>976.357</b>	<b>675.523</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	156.756	121.757	56.500	385.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets henlæggelse	0	247.627	-49.700	57.200	255.127
Udloddet udbytte, tilknyttet virksomhed	0	-56.500	56.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	347.883	128.557	57.200	583.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets henlæggelse	0	226.635	-54.934	117.800	289.501
	<b>50.000</b>	<b>574.518</b>	<b>73.623</b>	<b>117.800</b>	<b>815.941</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.590	1.816
Andre finansielle omkostninger	53.688	512
	<b>58.278</b>	<b>2.328</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.054	2.112
	<b>-10.054</b>	<b>2.112</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar	347.883	156.756
Årets resultat	326.635	247.627
Udbytte	0	-56.500
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>674.518</b>	<b>347.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>724.518</b>	<b>397.883</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murermester Michael Mikkelsen ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		166.103
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-51.196

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.